

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/pilka-dentafun-mieta-5cm-p-107894.html>

PIŁKA DENTAFUN MIĘTA 5cm



Cena	8,18 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	1332
Kod producenta	TX-3259
Kod EAN	4047974032596
TAX	PTU PL 23%

Opis produktu

Czy zastanawiałeś się, jak zadbać o zdrowie jamy ustnej swojego psa w sposób zabawowy? Piłka Dentafun Mięta 5 cm marki Trixie to idealne rozwiązanie! Ta wyjątkowa zabawka została zaprojektowana specjalnie po to, aby wspierać higienę jamy ustnej Twojego pupila, zapewniając jednocześnie długotrwałą i ekscytującą zabawę.

Piłka Dentafun Mięta łączy w sobie innowacyjne cechy, które pomagają utrzymać zęby i dziąsła Twojego psa w zdrowiu. Wykonana z wytrzymałego materiału, ta piłka jest idealna do gryzienia i gryzienia przez psa, co pozwala mu na naturalne oczyszczanie zębów podczas zabawy. Dodatkowo, jej specjalna struktura i faktura pomagają usuwać osad i płytkę nazębną, co minimalizuje ryzyko powstawania kamienia nazębnego i chorób przyzębia.

Jednak to nie wszystko! Piłka Dentafun Mięta ma unikalny miętowy aromat, który nie tylko przyciąga psa do zabawy, ale także zapewnia odświeżający oddech. Mięta jest znana ze swoich właściwości orzeźwiających, które pomagają zwalczać nieprzyjemny zapach z ust psa, co stanowi dodatkowy atut tej fantastycznej zabawki.

Pamiętaj, że marka Trixie to synonim najwyższej jakości produktów dla zwierząt. Piłka Dentafun Mięta została starannie wykonana z myślą o bezpieczeństwie i trwałości, aby zapewnić długotrwałą i satysfakcjonującą zabawę dla Twojego pupila. Nie musisz się martwić o ewentualne uszkodzenia czy rozpadanie się zabawki - jest ona stworzona, aby przetrwać nawet najbardziej intensywne sesje gry.

Zabawka Dentafun Mięta 5 cm Trixie jest doskonała dla psów małych ras. Jej odpowiedni rozmiar sprawia, że jest łatwa do chwytania i noszenia w pysku przez psa. To doskonała zabawka zarówno dla szczeniąt, jak i dorosłych psów.

Wnioskiem jest to, że piłka Dentafun Mięta 5 cm Trixie to niezastąpiona zabawka dla psów, która łączy w sobie zabawę i dbałość o zdrowie jamy ustnej. Zabierz swojego pupila w niezapomnianą przygodę z tą miętową piłką, która sprawi, że codzienna higiena stanie się radością!